
 

1 
 

Area Risorse Umane  
Ufficio Concorsi  
Telefono 079 229937 - mail: fsanna@uniss.it 
Responsabile Ufficio: dott.ssa Franca Sanna  
 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 
 
 

LA DIRIGENTE DELL’ AREA RISORSE UMANE 
 

VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa pubblica 
per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001; 
VISTO il D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679, disciplinante il codice in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021, in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle procedure per i 
concorsi pubblici” convertito, con modifiche, dalla Legge 28 maggio 2021, n.76;   
VISTO il D.D. n. 2755, prot. n. 91129 del 05 agosto 2022, con il quale sono state indette le procedure 
comparative pubbliche, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 8 contratti di prestazione d’opera 
professionale, ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, relativi a n. 6 Profili, necessari per il 
funzionamento del “Servizio counseling in ingresso, in itinere e in uscita, al fine di favorire il benessere degli 
studenti e sostegno psicologico di Ateneo”, a valere sui Finanziamenti RAS, L.R. 17 del 22 novembre 2021; 
VISTO il D.D. rep. n. 2959, prot. n. 97820 del 09 settembre 2022, con cui sono state nominate le Commissioni 
Giudicatrici delle citate procedure comparative; 
VISTA la comunicazione, prot. n. 98515 del 12 settembre 2022, con cui la dott.ssa Federica ARIU, 
Componente/Segretaria delle suddette Commissioni giudicatrici, dichiara l’impossibilità a far parte delle 
Commissioni; 
RITENUTO necessario, pertanto, nominare il componente supplente, Dott. Salvatore Fadda, quale sostituto 
della dott.ssa Federica ARIU, in qualità di componente effettivo delle Commissioni giudicatrici, relativamente 
a tutte le procedure comparative di cui trattasi;  
 

                                               D E C R E T A 
 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice per i Profili n. 1: Valutazione dello stress e azioni di miglioramento; n. 
2: Adeguamento piattaforma online; n. 4: Psicologo/a; n. 5: Psicologo/a, Psicoterapeuta; n. 6: Supervisione 
metodologica agli operatori del Servizio di cui alle procedure bandite con D.D. n. 2755, prot. n. 91129 del 05 
agosto 2022, a seguito della sostituzione di cui alle premesse, è così rinominata: 
 
 





 

2 
 

 
Presidente 

  Prof.ssa Patrizia Patrizi   (Ordinaria di Psicologia sociale e giuridica UniSS,  
Responsabile scientifica del servizio counseling di Ateneo) 

Componente 
   Dott. Ernesto Lodi     (Ricercatore in Psicologia Sociale UniSS) 
 
   Componente/Segretario 
   Dott. Salvatore Fadda    (Funzionario del Servizio prevenzione e protezione UniSS) 
    

 

ART. 2 – La Commissione giudicatrice per il Profilo n. 3: Consulenza psichiatrica di cui alla procedura bandita 
con D.D. n. 2755, prot. n. 91129 del 05 agosto 2022, a seguito della sostituzione di cui alle premesse è così 
rinominata: 

Presidente 
Prof.ssa Patrizia Patrizi  (Ordinaria di Psicologia sociale e giuridica UniSS, 

Responsabile scientifica del servizio counseling di Ateneo) 
Componente 
Prof.ssa Alessandra Nivoli  (Associata di Psichiatria, Primaria della clinica psichiatrica 

AOU Sassari) 
Componente/Segretario  
 Dott. Salvatore Fadda    (Funzionario del Servizio prevenzione e protezione UniSS) 

 
 
ART. 3 – Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, al link 
https://www.uniss.it/bandi/procedure-comparative-pubbliche-il-conferimento-di-n-8-contratti-di-
prestazione-dopera-professionale-il-servizio-counseling-di-ateneo-finanziamenti. 

 
                                    LA DIRETTRICE GENERALE 
              f.f. di Dirigente dell’Area Risorse Umane 
                                                    (dott.ssa Elisabetta NERONI)  
  

 
 
RPA 
FS 

 
 

 


		2022-09-12T14:36:47+0200
	SANNA FRANCA CARMELA


		2022-09-13T08:21:15+0200
	ELISABETTA NERONI




